АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.08.2022                                                                                                         № 43-р
с. Топчиха

В связи с  проведением праздничных мероприятий, посвященным 90-летию Топчихинского района,  в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Алтайского края от 23.05.2012 № 268 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет, распоряжаюсь:
1. Ограничить движение транспорта на участке автомобильной дороги на ул. Ленина от № 52 до № 56 (Центральная площадь с. Топчиха) с 9-30 27.08.2022  до 24-00 27.08.2022  года(схема объезда движения транспорта прилагается).
2.  Информировать население о введении ограничения.

3.  МУП «Чистая Топчиха» установить соответствующие дорожные знаки.
4. Направить копию данного распоряжения в МО МВД России «Топчихинский».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                       Н.С. Краскова